
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Θερμαϊκού 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023 (Α΄ 163).

2 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Βορείων Τζου-
μέρκων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 
του ν. 5056/2023 (Α΄ 163).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 43 (1)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Θερμαϊκού 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023 (Α΄ 163).

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄87). 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 (Α’163).

3. Την υπ’ αρ. οικ.102775/28-11-2023 εγκύκλιο υπ’ αρ. 

1271 του Υπουργείου Εσωτερικών.

4. Την υπ’  αρ. 1470 (Α’50/2024) πράξη της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - Θράκης με την 

οποία διαπιστώνεται η κατάργηση της ΔΗ.Κ.Ε.Θ. και του 

ΔΗ.Π.Π.Α.ΚΥ.Θ.

5. Την υπ’ αρ. 33/275/05-01-2024 απόφαση του Δη-

μάρχου Θερμαϊκού  «Οργάνωση και λειτουργία των κα-

ταργούμενων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 

και της λυθείσας Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου 

Θερμαϊκού μέχρι την ενσωμάτωση αυτών στον Οργανι-

σμό Εσωτερικής Υπηρεσίας».

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Θερμαϊκού (Β’1024/2023), αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Θερ-

μαϊκού σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της παρ. 2 περ. β 

του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης 

κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 340

2667

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Προσωπικό Δημοσίου Δικαίου Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

1 Δερμεντζόγλου Μαρία Σταύρος Νηπιαγωγών Νηπιαγωγών

2 Παράσχου Ευαγγελία Βασίλειος
Μουσικής Επιστήμης 
και Τέχνης

Μουσικών Σπουδών

3 Ράπτου Ανδρονίκη Αθανάσιος Γραφικών Τεχνών Γραφικών Τεχνών

4 Τσέλιου Χρυσούλα Σταύρος Διοικητικού Οικονομικού
Διοικητικού Οικονο-
μικού

Προσωπικό Δημοσίου Δικαίου Τεχνολογικής Εκπαίδευσης

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

1 Τσέκου Ελένη Νικόλαος
Παιδαγωγών Πρώιμης 
Παιδικής Ηλικίας

Παιδαγωγών Πρώιμης 
Παιδικής Ηλικίας

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.19 10:23:04
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2668 Τεύχος B’ 340/18.01.2024

Προσωπικό Δημοσίου Δικαίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

1 Οικονόμου Βαΐα Δημήτριος Διοικητικού Λογιστικού
Διοικητικού 
Λογιστικού

2. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Προσωπικό Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

1 Ιωάννου Μαρία Κωστάκης Φυσικής Αγωγής Φυσικής Αγωγής

2 Κοδροπούλου Μαρία Ιωάννης Νηπιαγωγών Νηπιαγωγών

3 Κόκκινου Αντωνία Κωνσταντίνος Νηπιαγωγών Νηπιαγωγών

4 Κώστα Θεοδώρα Νικόλαος Νηπιαγωγών Νηπιαγωγών

5 Λοΐζου Ανθή Κωνσταντίνος Νηπιαγωγών Νηπιαγωγών

6 Μώραλη Σουλτάνα Θεοδόσιος Διοικητικού Οικονομικού Οικονομικού

7 Παύλου Ζωή Παντελής Νηπιαγωγών Νηπιαγωγών

8 Σταμίδου Θεοδώρα Χρήστος Φυσικής Αγωγής Φυσικής Αγωγής

9 Τάτου Αλεξάνδρα Γεώργιος Νηπιαγωγών Νηπιαγωγών

10 Χατζηθεοδωρίδου Ευαγγελία Ιωάννης Νηπιαγωγών Νηπιαγωγών

Προσωπικό Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Τεχνολογικής Εκπαίδευσης

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

1 Αποστόλου Φανή Ευάγγελος Διοικητικού Λογιστικού Λογιστικού

2 Γαλαχτιού Μαρία Κωνσταντίνος Παιδαγωγών
Πρώιμης Παιδικής 
Ηλικίας

3 Κούκδας Γρηγόριος Αντώνιος Διοικητικού Λογιστικού Λογιστικού

4 Νικολαΐδου Αικατερίνη Στέργιος Παιδαγωγών
Πρώιμης Παιδικής 
Ηλικίας

Προσωπικό Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

1 Δελημποζίνης Σωτήριος Νικόλαος Διοικητικού Λογιστικού
Διοικητικού 
Λογιστικού

2 Δημοπούλου Ευγενία Σωτήριος Βοηθ. Βρεφονηπιοκόμων
Βοηθ. 
Βρεφονηπιοκόμων

3 Καμπερίδου Βασιλική Μάρκος Βοηθ. Βρεφονηπιοκόμων
Βοηθ. 
Βρεφονηπιοκόμων

4 Μαλακοπούλου Ανοιξούδα Ιωάννης Προσωπικού Καθ/τας Προσωπικού Καθ/τας

5 Μούκα Ολυμπία Αθανάσιος Διοικητικού Λογιστικού
Διοικητικού 
Λογιστικού

6 Σκαρτάδος Ευάγγελος Νικόλαος Εργατών
Εργατών Γενικών 
Καθηκόντων

7 Χατζημιμίκος Πανταζής Λεωνίδας Διοικητικού Λογιστικού
Διοικητικού 
Λογιστικού

Προσωπικό Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

1 Γιακαμόζη Αικατερίνη Βασίλειος Εργατών Γεν. Καθηκόντων
Εργατών 
Γεν.Καθηκόντων

2 Διάκογλου Ευαγγελία Γεώργιος
Προσωπικού Καθ/τας 
Εσωτερικών Χώρων

Προσωπικού  Καθ/τας 
Εσωτερικών Χώρων



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2669Τεύχος B’ 340/18.01.2024

3 Εξαρχόπουλος Βασίλειος Δημήτριος Εργατών Γεν. Καθηκόντων
Εργατών 
Γεν. Καθηκόντων

4 Ιωσηφίδου Δήμητρα Ηλίας Εργατών Γεν. Καθηκόντων
Εργατών 
Γεν.Καθηκόντων

5 Κουρβούλη Ελένη Χρήστος
Προσωπικού Καθ/τας 
Εσωτερικών Χώρων

Προσωπικού Καθ/τας 
Εσωτερικών Χώρων

6 Μακαρίου Μαρία Κωνσταντίνος
Προσωπικού Καθ/τας 
Εσωτερικών Χώρων

Προσωπικού Καθ/τας 
Εσωτερικών Χώρων

7 Μαντατζής Κοσμάς Ευάγγελος
Προσωπικού Καθ/τας 
Εξωτερικών Χώρων

Προσωπικού Καθ/τας 
Εξωτερικών Χώρων

8 Νάτσιου Μαρία Αθανάσιος Εργατών Γεν. Καθηκόντων
Εργατών 
Γεν. Καθηκόντων

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 01/01/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Περαία, 10 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΖΕΚΟΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 53 (2)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Βορείων Τζου-

μέρκων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 

του ν. 5056/2023 (Α΄ 163).

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρων 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση 
νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-
οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’  163).

2. Την υπ’ αρ. 39/02-01-2024 πράξη του Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονί-
ας, με την οποία διαπιστώνεται η κατάργηση της Κοινωφε-
λούς Επιχείρησης του Δήμου Βορείων Τζουμέρκων Νομού 
Ιωαννίνων με την επωνυμία «Κοινωφελής Επιχείρηση Δή-
μου Βορείων Τζουμέρκων» (Β’8/2024).

3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Βορείων Τζουμέρκων (Β’ 273/2013).

4. Την υπ’ αρ. 97/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρω-
τοδικείου Ιωαννίνων ορισμού του οργάνου Διοίκησης 
του Δήμου Βορείων Τζουμέρκων.

5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επι-
πλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Βορείων Τζουμέρκων, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη της κάτωθι υπαλλήλου με σχέση εργα-
σίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στον Δήμο Βο-
ρείων Τζουμέρκων σε συνιστώμενη με τις διατάξεις της 
παρ. 2 περ.  β του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέση της 
αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΙΔΑΧ) 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
 ΚΛΑΔΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΑΡΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πράμαντα, 15 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΪΤΣΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2670 Τεύχος B’ 340/18.01.2024

*02003401801240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


